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Federagdo Goiana de Automobilismo
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AUTODROMO DE GOIANIA

23 Etapa Centro Oeste de Turismo 2023

Tomada de Tempo

Sabado: Turismo 1.4 - Grupo A

Qualificacdo (19:00 Tempo) iniciado em 11:45:00

17/06/2023 11:40

Autodromo de Goiania 3,835 Km

Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3
4 14:55:22.262 1:52.507 -1.546 41.763 43.176 27.568
(33) PABLO ALVES 5 14:57:15.904 1:53.642 +1.135 1.741 43.989 27912
1 14:51:38.646 2:23.945 55.202 :01.260 27483 6 14:59:09.811 1:53.907 +0.265 42.304 43.438 28.165
2 14:53:30.047 1:51.401 -32.544 41.120 42.848 27433
3 14:55:21.466 1:51.419 +0.018 H.112 42.888 27.419 (25) MARCELO PERILLO
4 14:57:23.649 2:02.183 +10.764 42.107 46.434 33.642 1 14:51:41.287 2:24.375 54.157 1:02.262 27.956
2 14:53:33.823 1:52.536 -31.839 41.472 43.240 27.824
(357) GUSTAVO VERONEZ | GUSTAVO TEIXEIRA 3 14:55:26.468 1:52.645 +0.109 11.464 43.338 27.843
1 11:50:14.123 3:26.774 18.282 .:39.868 28.624 4 14:57:21.223 1:54.755 +2.110 41.715 43.722 29.318
2 14:49:13.755 57:03.074 36.300 7:35.686 5 14:59:13.772 1:52.549 -2.206 41.626 43.038 27.885
3 14:51:37.895 2:24.140 38.934 55.799 00971 27.370
4 14:53:29.334 1:51.439 -32.701 11.132 42.885 27422 (43) WILLIAN PERILLO
5 14:55:21.056 1:51.722 +0.283 41.223 42.920 27579 1 14:51:36.487 2:20.646 54.696 57317 28.633
6 14:57:21.957 2:00.901 +9.179 41.484 48.082 31.335 2 14:53:31.934 1:55.447 -25.199 43.143 44.570 27.734
7 14:59:13.749 1:51.792 -9.109 41.165 42,91 27.636 3 14:55:24.788 1:52.854 -2.593 1.729 43.226 27.899
4 14:57:22.522 1:57.734 +4.880 44.302 43.665 29.767
(7) GUSTAVO RIBEIRO 5 14:59:15.237 1:52.715 -5.019 41.732 43.157 27.826
1 11:50:12.662 2:30.402 02.687 59.945 27.770
2 14:49:19.839 57:15.179 44.777 7:43.403
3 14:51:35.158 2:15.319 59.860 52.073 55.433 27813
4 14:53:26.784 1:51.626 -23.693 41.225 42.902 27499
5 14:55:22.421 1:55.637 +4.011 44.936 43.207 274%
6 14:57:16.579 1:54.158 -1479 41.340 44.809 28.009
7 14:59:08.037 1:51.458 -2.700 41.247 42.764 27.447
(51) LEANDRO REIS
1 14:51:37.510 2:24.574 56.188 .:00.884 27.502
2 14:53:29.193 1:51.683 -32.891 41.207 42.903 27.573
3 14:55:20.693 1:51.500 -0.183 11.072 42.724 27.704
4 14:57:23.848 2:03.155 +11.655 43.770 47.105 32.280
(12) LEO KAMMOUN | ALOISIO CARVALHO
1 11:50:12.222 2:31.303 03.483 59.683 28.137
2 14:49:22.277 57:13.638 42335 7:45.308
3 14:51:39.438 2:17.161 56.477 50.510 58.858 27.793
4 14:53:31.003 1:51.565 -25.596 10.988 42.969 27.608
5 14:55:22.934 1:51.931 +0.366 41.027 43.294 27.610
6 14:57:18.769 1:55.835 +3.904 41.561 45.556 28.718
7 14:59:11.203 1:52.434 -3401 41.459 43.103 27.872
(74) RICARDO RAIMUNDO
1 11:50:13.346 3:25.204 17.987 1:37.993 29.224
2 14:49:23.616 57:14.383 49.179 7:46.140
3 14:51:39.551 2:15.935 58.448 49.446 58.863 27.626
4 14:53:31.125 1:51.574 -24.361 11.250 43.032 27.292
5 14:55:23.175 1:52.050 +0.476 41.259 43.224 27.567
6 14:57:17.538 1:54.363 +2.313 41.568 45.049 27.746
7 14:59:09.338 1:51.800 -2.563 41.353 42.980 27467
(70) VITOR PERILLO
1 14:51:40.320 2:22.178 53.169 :01.160 27.849
2 14:53:33.119 1:52.799 -29.379 41.682 43.478 27.639
3 14:55:25.371 1:52.252 -0.547 11.554 42,985 27.713
4 14:57:20.001 1:54.630 +2.378 41.670 44.470 28.490
5 14:59:12.991 1:52.990 -1.640 41.747 43.327 27916
(91) DIMAS SAHIUM
1 14:51:41.585 2:17.101 49.018 :00.235 27.848
2 14:53:34.645 1:53.060 -24.041 41.722 43.482 27.856
3 14:55:26.969 1:52.324 -0.736 11.327 43.337 27.660
4 14:57:24.071 1:57.102 +4.778 41.605 43.809 31.688
(129) SANINHO E DALABONA
1 14:49:19.494 57:09.089 7:43.947
2 14:51:35.702 2:16.208 52.881 52.743 55.604 27.861
3 14:53:29.755 1:54.053 -22.155 42.128 44,104 27.821
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS Es por tiva
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